
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 

ПРИРОДНИЧИХ НАУК -  ЛІЦЕЙ №293» ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

Н А К А З

10 січня 2022 року № ■З

Про зміни до наказу про 
призначення 
класних керівників 
на 2021-2022 н.р.

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 25 серпня 
2004р. №1096 «Про встановлення розміру доплати за окремі види 
педагогічної діяльності», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 06 вересня 2000р. №434 «Про затвердження Положення про 
класного керівника навчального закладу системи загальної середньої освіти 
(із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки 
України №489 від 29.06.2006р.), відповідно до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 15 квітня 1993р. №102 «Інструкція про порядок 
обчислення заробітної плати працівників освіти» (із змінами, внесеними 
згідно з наказами Міністерства освіти і науки України №41 від 17.02.1999р. 
та №118 від 24.02.2005р.) та у зв'язку з кадровими змінами

Н А К А З У Ю :

1. Призначити з 10.01.2022 року класними керівниками 
вчителів та встановити їм доплату за класне керівництво в 
зазначених розмірах від посадового окладу:

Клас ШБ класного керівника

Розмір доплати за 
класне

керівництво, %

1-А Драчук Ніна Володимирівна 20
1-Б Кухарчук Тетяна Миколаївна 20
1-В Дашкевич Олена Вікторівна 20
1-Г Романенко Тетяна Антонівна 20



і-д Сивка Олена Володимирівна 20
1-Е Сіренко Юлія Миколаївна 20
2-А Шевченко Наталія Іванівна 20
2-Б Петричко Інна Іванівна 20
2-В Куца Світлана Сергіївна 20
2-Г Пилипенко Вікторія Віталіївна 20
2-Д Мещеріна Алла Павлівна 20
2-Е Борисенко Людмила В'ячеславівна 20
3-А Радченко Наталія Миколаївна 20
3-Б Вашуленко Юлія Володимирівна 20
3-В Шаповал Катерина Миколаївна 20
3-Г Піонтковська Алла Олегівна 20
з-д Василенко Лідія Миколаївна 20
3-Е Колодюк Ольга Миколаївна 20
4-А Пащенко Валентина Іванівна 20
4-Б Дудка Лілія Іванівна 20
4-В Рубан-Митюк Анастасія Миколаївна 20
4-Г Красовська Тамара Вікторівна 20
4-Д Зарицька Валентина Олексіївна 20
4-3 Рубанка Тетяна Анатоліївна 20
4-Е Цилюра Олена Володимирівна 20
5-А Вакансія 25
5-Б Іоніна Тетяна Анатоліївна 25
5-В Золотько Оксана Юріївна 25
5-Г Рабець Ірина Сергіївна 25
6-А Нестюк Галина Петрівна 25
6-Б Хотенюк Марина Вікторівна 25
6-В Діденко Тетяна Василівна 25
7-А Вірко Людмила Юріївна 25
7-Б Євдокимова Інна Іванівна 25
7-В Смірнова Ірина Г ерманівна 25
8-А Гриценко Тетяна Андріївна 25
8-Б Шушаріна Світлана Семенівна 25
8-В Маліченко Вадим Олександрович 25
9-А Скрипка Світлана Миколаївна 25
9-Б Вакансія 25
9-В Дуброва Ірина Миколаївна 25
9-Г Кравченко Людмила Олександрівна 25
10-А Вакансія 25
10-Б Вакансія 25
10-В Гриценко Наталія Петрівна 25
11-А Сілкіна Галина Володимирівна 25
11-Б Дубчак Валентина Григорівна 25



2. Головному бухгалтеру Жаховській К.О. виплату доплати 
здійснювати в межах фонду оплати праці, затвердженого на 2022 рік.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи Петруньок О .Ю ._________________________

В.о.директо

З наказом ознайом 
Жаховська К.О. 
Драчук Н.В. 
Кухарчук Т.М. 
Дашкевич О.В. 
Романенко Т.А. 
Сивка О.В. 
Сіренко Ю.М. 
Шевченко Н. І. 
Петричко 1 .1.

Куца С. С. 
Пилипенко В.В. 
Мещеріна А .П. 
Борисенко Л. В. 
Радченко Н.М. 
Вашуленко Ю .В. 
Шаповал К.М. 
Піонтковська А.О. 
Василенко Л. М. 
Колодюк О. М. 
Пагценко В.І. 
Дудка Л. І. 
Рубан-Митюк А. А 
Красовська ТВ. 
Зарицька В. О. 
Рубанка Т .А. 
Цилюра О .В. 
Міщенко Л.В. 
Іоніна Т. А. 
Золотько О.Ю. 
Рабець І .С. 
Нестюк Г. П. 
Хотенюк М.В. 
Діденко Т. В.


